scus dicit
dicit in ior
man spri
per aqua ap
per baptis
dicit reddidit
et psecutores
hunc seruu
pnapie con
nam eius ab
mudifi. ita
omni lepra de
et psequete
nisi se habere
ecclia catholu
deu xpm ih
qui teni vult
in spu sco. p
Aug omnes
libro si filig
luc orilus per
si emant: et
et ecce sonu
magis strid
et uelut pisci
vnu illu form
Ex quo mudu
langu. xpm
et mudu ma
Prima die ba
gram dedit
qu se mudass
et huc debere
ecclie romano.
scus: ut qui
misit capro b
Terna die p
scus: ut quicu
reueria. omni
militate med
ta die pnuia
mane ecclie

uqter dicens. **D**eus qui munda-
 disti in iordane lepram naa-
 man syri. et ceca nati oculos
 per aqua aperuisti. et paulo aplo
 per baptisimū oculos quos qui-
 sciat reddidisti. et fecisti nobis
 ex persecutore doctore. tu omūda
 hunc seruu tuū sūm terrenorū
 p̄ncipē constatū. et sicut
 nam eius ab om̄i stercore p̄cā
 mūdasti. ita corpus eius ab hac
 om̄i lepra defartina ablue. ut
 ex p̄sequete credente et defende
 temp se habere virū hūc scā tua
 ecclia catholica gloriatur. per
 dūm ur̄m ih̄m xpm̄ filiū tuū.
 qui tecū vuit et regnat deus.
 in spū sc̄o. per oīa secla sc̄lorū.
Cūq om̄es respondissent. **A**m̄e.
 subito q̄i fulgor intolleabilis
 lux oculis per diuidia fere ho-
 m̄ emant. que om̄ et m̄tes
 exterruit. et asp̄us obterit.
Et ecce sonus in aqua q̄i sar-
 thaginis stridentis exortus ē.
 et uelut p̄sūū m̄genū. cristus
 totū illū fontē repletū ostedit.
Ex quo mūdus exurgens con-
 stanting. xpm̄ se uidisse cōfessū
 ē. m̄ditū candidis uestibus.
Prima die baptisimū suū hanc
 legem dedit xpm̄ eē deū verū.
 qui se mūdasset a lepre paulo.
 et hūc debere libere coli ab om̄i
 orbe romano. **S**ecūda die dedit
 legē. ut qui xpm̄ blasphemasse
 fuisset cōprobatus. puniretur.
Tercia die p̄mulgauit hanc le-
 gē. ut quicūq̄ xp̄iano fecisset
 iniuria. om̄i bonorū suorū fa-
 ultate mediā amittet. **Q**uar-
 ta die p̄uilegiū pontifici ro-
 mane ecclie cōtulit ī toto orbe

romano. ut sacerdotes ita hunc
 caput habeat. sicut iudices regē.
Quinta die instituit. ut ī quo
 cūq̄ loco fuisset ecclia fabricata
 consecrans sue hac virtute
 optineat. ut quicūq̄ reus ad hac
 confugerit. iudicis ad īmulo qui
 in p̄cā fuisset defensetur. **S**exta
 die p̄cepit nulli n̄t̄ muros cuiq̄q̄
 ciuitatis dari licētia eccliam con-
 struedi. nisi ex consensu p̄c̄is
 ep̄i. que sedes ap̄lica p̄basset
 antistitem. **S**eptima die. om̄i
 possessionū reghū decimas
 manu iudicaria exegit ad edi-
 ficacōne eccliarū. **O**ctauo die
 p̄cessit albis depositis. totus mū-
 dus et saluus. et ueniens ad con-
 fessione petri ap̄li. ablato dya-
 demate capitis. totū se p̄nū p̄-
 ueniens in facie. tantū illic lacri-
 marū effudit. ut om̄ia illa
 insignia idumeta purpurea.
 infunderentur. dās vocē inter
 amaras lacrimas. ī quibq̄ se er-
 rasse. se peccasse. se uolum eē de
 p̄secutione sc̄orū cōm̄orans.
 nō eē se dignū eorū hūmā cō-
 tinge. cū m̄gētū gemitū excla-
 mant. **Q**uid ibi ab om̄i p̄plo
 lacrimarū fūsum sit. quis hoc
 memorare sufficit. **E**rat at
 tale gaudium flentibq̄ plenū.
 quale solet in caris mortuis
 suscitatis. aut in hys qui euase-
 runt naufragū. aut in illis q̄
 vicinos dentes leonū euadere
 potuerūt. **V**erū qm̄ de hys
 longū ē enumerare. dicamus
 p̄ima die p̄cessiois sue quid fe-
 cerit. **E**ruens se clamide. et ac-
 cipiens bidente. terrā primus
 aperuit ad fundamētū basilice

construere. De hinc i numero
duodecim aplorum. duodecim copiosos
plenos suis hueris supposito.
hos bauulauit de eodem loco. ubi
fundamentu basilice apli statue
ut collocari. et ita galides et ex
ultas i curruca sua. vna cu epo
sedens ad palacu suu rediit.
Altera vero die silit in capitolio
suo lateanensis basilice fabrica
cepit. das tale lege que hys
uerbis concluditur. Sit itaqz
omnibz notu nos xpi cultores
effectos. ut int palacu nrm
templu eiq noi construamz.
i quo plus xpianz vna no
bis cu conueniens. detati ipi
gras referat. Hac ita data
lege constituit. atqz edicto pe
dente ppon iussit. ut si quis
paup xpianus fieri uoluisset. de
fructatibz regis uestimeta candi
da. et xxx solidos de arca regia
acciperet. qui pitacu epus detulisset.
Hoc aute ideo factu est.
ne cupiditas imparet fallacie.
et no credulibz sed tepatibus
ista pficeret. Capta at eode
anno credidit multitudo. ut
pioru numerus baptizatoru
ad septe milia tenderetur. exrep
tis mulieribz et infantibus. Igit
cu senatoru nullq omnino hinc
religioni se fide adhibet. ne ob
hoc missa alicui senatoru papa
pmitteret. pcepit sibi i basilica
ulpiana tribunal excelsu statu.
et illic omne senatu ac plu
hac uoce affatus e. Pface dis
sensiois mentes. ideo nulla ra
tioe salubre consiliu sumit.
qz pfunde ignorancie pccidate
caligine. nullus eas clarus ac

serenus ueritatis ppledor illinat.
Aperiedi snt ergo luce stene
oculi aiaru. et diligenti e exami
nacione ceruedu. istos uer dca
debe daos uer credi. qui facti ab
hoimibz ee cognoscuntur. hoies
at magis eoru deos ee quos
ipi plasmauerunt. Demqz si a
liquo casu aliqd i eis lectu fuet.
hoies q eos sua arte fecerunt.
sua eos nichilominz arte re
stant. Sunt ergo ut dixi hoies
dy illoru quos du no eent fe
cerunt. et du fuerit lesi restau
rant. Pnde coniectura hinc
cu omnibz magis me ad altum
veri dei exlybeo. qd in me fac
tu quoqz ipi aspiciatis et phatis.
Nisi et ipi eet deus xpis qui
fecit nos. no vtiqz qd ab alio
factu fuet restauare ualeat.
Obatur ergo huianu genus
hinc dei ee figuratu. q restauat
lapsu. fractum consolidat. sub
limat allisu. sicut vniusa ista
pdola qz hoim figurata sunt.
hoim auxilio du lesa fuerit
reparantur. Habeat itaqz ha
beant sine isti errores. abdi
cetue ista supstacio. qua ignora
tia cocepit. stulticia nutrit.
et alunt. adoeet deo solo q vng
et verus regnat i celis. De
sinamz hos cole a qbz salua
no possimz. et quos legos ipi
saluamz. Cessetqz ab hys fla
gitie man custodia. quos ma
tuem custodia ne pereant. Et
inserrimus insibi studemus
lapides adoraie et ferru. Hac
tetus surdis diximz ut audiat.
cecis ut videat. Sit itaqz omnibz